wHH [7]7]2]9]3]6]4]8]0]2]

105078015

knn [71712]9lol1Tolol1]crp. [0]0]1]

®dopma no KHL, 0710099

ByxranTtepckas (¢puHaHCOBast) OTYETHOCTb

Homep KoppekTnpoBKu @:I:I

OTueTHbIN nepviog, (koa)*

lol6lwlelc|t]Blo] |c|

olrlp a|H|M|q|e|H|H|o|l‘/'|| |o T|B|e

lo[rlp]
| ["[cinlelk|TlP[-[a]5]"] | |
| [ 1]
HER

(HaMmeHOBaHWe opraHusauum)

Kon Buaa akoHoOMUYeckon aesaTenbHOCTU no knaccudukatopy OKB3O2

Kog no OKMO |1|8|3|7|0|9|3|8|

1]6]

®dopma coberBeHHocTH (Mo OKDC)

MecTtoHaxoxaeHue (agpec)

OpraHusaumoHHo-npasoBas opma (no OKOMN®)

EanHunua namepenus: (Toic. pyo. — ko no OKEWN)

4[3) . [ola]. [ ] |

1]2]3]0]0
3[8l4

61431, [11]o]5]2]6],[Mlolclk|slal [r

/A

l|l

L. |Blelplnlalalc|klolrfo| [nlp[-lk|7]

9[3 alr[.] [1],

/A /A /A

njolm|.| |v]1],

[<lofml|.[3],[nlolm|, [k[olp[nly]c|,|«]

ByxranTepckas 0TY4ETHOCTb NOANEXNUT 06s3aTeNbHOMY ayanTy IEI 1-pa0-Het

HanmeHoBaHne ayanTopckom opraHmsaumm/damMmmnms, MMs, OTYECTBO™* MHOVMBUAOYANbHOIO ayauTop

e [ | [ LTI

OrPH/OMPHMN |

a

Ha . CTpaHuuax c npunoxeHmem noareepXXaarnwmnx JOKYMEHTOB UMK UX Konui Ha I:I:I:I nncTax

ﬂOCTOBepHOCTb N NOJTHOTY cBeAeHun, YKa3aHHbIX
B HaCTosilLeM OOKYMEeHTe, noaTBepXxaaro:

; : %g?li%ﬁnvgf;;%lﬁ npeacraBuTenb
|K|0|3|bl|p|e|B| | | | |
|K|0|H|C|T|a|H|T|M|H| |

| |
HEEN
Hlu|klolnlalelsluful [ | | | | ]|

(dbamunus, nms, oT4ECTBO™* pykoBOAUTENS)
(ynornHoMo4eHHOro npeacTaBnTens) NOMHOCTLIO)

nera(3]1].0[3].[2]0]2][5]

Moanuck

HavnmeHoBaHue 1 PEKBU3UTLI AOKYMEHTAa,
noareepXxgarLwiero noJIHoMo4una npeacraBsmntend

3anonHsieTcsa pa60THVIKOM HanoroBoro opraHa
CBefeHunst 0 NpeacTaBneHnn JOKYMEHTa

[aHHbI AOKYMEHT npeacTaBneH (kog) |:|:|

B cocTaBe (0OTMeTUTb 3HakoM V)

0710001 I:I 0710002 I:I

0710003 | | 0710004 | |
0710005 ||

[Jata npeacrtaBneHus
[OKyMeHTa

Soperverpwposat | | | | | [ | [ [ ][] ]]

damunug, N.0.** Moanuck

* MpuHumaeT 3HadeHue: 34 — roa, 90 — rog Npy peopraHn3aumn (MMKBUAALMM) OpraHn3aLmm (MMKBUAALMOHHAS, NOCNEeAHSAS OTYETHOCTb), 94 — NepBbIi OTYETHBIN rof, OTIINYHBIN

No NPOAOIMKUTENBHOCTU OT KasneHAapHoro.

** OTYECTBO NP HANUYUK.



1050

lNosicHeHus"
1

8022

HaumeHosaHue
rokasamerisi
2

. BHEOBOPOTHbIE AKTUBbI

HemaTepuanbHble akTuBbI

PesynbTathl nccnegoBaHun
1 paspaboTok

HemaTepmaanble
NOUCKOBbIE aKTUBbI

MaTepmaanble NnouncKkoBble
aKTUBbI

OcHOBHble cpeacrtea

[loxoaHble BNoXxeHus B
MaTepuanbHble LEHHOCTM

DrHaHCOBbIE BITOXEHMS

OTnoXxeHHble Hanorosble
aKTUBbI

Mpoune BHEOGOPOTHLIE
aKTVBbI

Wtoro no pasgeny |

Il. OBOPOTHbIE AKTUBDI

3anachbl

Hanor Ha go6aeneHHyto
CTOVMMOCTb MO
NpUoBpPeTEHHbLIM
LIEHHOCTAM

Hebutopckas
3a[10JIKEHHOCTb

DrHaHCOBbIE BIOXEHMSA (32
UCKIMOYEHNEM OEHEXHBIX
9KBUBAIEHTOB)

[JeHexHble cpeacTtea u
[EHEeXHble 3KBMBANEHThI

Mpoune 060poTHLIE aKTUBbI

WToro no pasgeny |l

BANAHC

whH [7]7]2]9]3]6]4[8]0]2]

Koo cmpoku
3

1110

1120

1130

1140

1150

1160

1170

1180

1190

1100

1210

1220

1230

1240

1250

1260

1200

1600

Byxrantepckun 6anaHc
AKTUB

Maxanosa Onbra BuktopoBHa

Moanucaxo

HAYANBbHUK UHCNEKUWK

3nekTpoHHoW nognuckio: UHCMEKUWUS ®EAEPANBHOMN HANOrOBOM CAYXBbI Ne 29 NO I,

CepuitHbIil Homep

cepTudmkara: 23.08.2025 9:52:50

00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; neicTeuTeneH Ao

knn [7]7]2]9]o1]o]o]1]cw.[0]o]2]

®dopma no OKY[] 0710001

Ha 31 dekabpsi 200a,

Ha omuyemmnyto damy Ha 31 dekabps npedwecmsyeujezo
omyemHoe20 nepuoda npedbidyujeeo 2oda npedbidyuwemy
4 5 6
0 23
534 534 534
534 534 557
54110 43119 23199
41402 58917 57446
1835 935 2730
5050 1863 14647
351 351 351
102748 105185 98373
103282 105719 98930




lNosicHeHus"
1

1050

whH [7]7]2]9]3]6]4[8]0]2]

8039
HaumeHosaHue
riokasamernsi Koo cmpoku
2 3
1Il. KANMUATAN U PE3EPBbI
YcTaBHbI KanuTan 1310

(cknagoyHbIN kKanuTan
yCTaBHbI hOHA, BKNagbl

ToBapuLlen)

CobcTBeHHbIE

aKUuK, BbIKyNIeHHble 1320
y aKuMoHepoB?

MepeoueHka BHEOOOPOTHBIX 1340
aKTMBOB

Ho6aBouHbin kanuTan (6es 1350
nepeoLeHKn)

PesepBHbIii kKanuTan 1360
HepacnpegeneHHas

NpnBbInb (HEMOKPLITHIN 1370
ybbITOK)

Wroro no pasgeny Il 1300

lil. ULENEBOE ®UUHAHCUPOBAHME?

MaeBow doHA, 1310
LleneBown kanutan 1320
LleneBble cpeactea 1350
doHA HeOBMXKMMOTO U

0c060 LIeHHOro ABMKUMOro 1360
umyLecTBa

Pe3epBHbIN U UHbIE 1370

uenesble QOHAbI
Wroro no pasaeny Il 1300

IV. AONTOCPOYHBbIE OBA3ATEIIbCTBA

3aemHble cpeacTea 1410
OTROXeHHbIe HaMoroBbIe 1420
obsizaTenbcTBa

OueHOoYHble 06s13aTenbCTBa 1430
Mpouve obasaTenbcTBa 1450

Wtoro no pasgeny IV 1400

nAcCcuB

Moanucaxo Maxanosa Onbra BukTopogHa, HAYANBbHUK UHCNEKUWK
anekTpoHHoi noanuckio: UHCMEKUUS ®EQEPANIbHON HANTOFOBOW CNYXBbI Ne 29 MO T,

CepuitHbIi HoOMep 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; neicTeuTeneH Ao

cepTudmkara: 23.08.2025 9:52:50

knn [7]7]2]9]o]1]o]o]1]cw.[0]o]3]

Ha 31 dekabpsi 200a,

Ha omuyemmnyto damy Ha 31 dekabps npedwecmsyeujezo
omwemHoio nepuoda npedbldylgeeo 200a npedb/%ytuemy
10 10 10
)( )( )
7677 5927 5616
7687 5937 5626
374 278 233
374 278 233




Craryc: MpuHaTto LokymeHT nonyuyen: 31.03.2025 16:04:46

Moanucaxo Maxanosa Onbra BukTopogHa, HAYANBbHUK UHCNEKUWK
anekTpoHHoi noanuckio: UHCMEKUUS ®EQEPANIbHON HANTOFOBOW CNYXBbI Ne 29 MO T,

M H H CepuitHbIi HoOMep 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; neicTeuTeneH Ao
cepTudmkara: 23.08.2025 9:52:50

1050"8046 Krll‘l|7|7|2|9|0|1|O|0|1|CTp.

Ha 31 dekabpsi 200a,
HaumeHosaHue Ha omyemHyro damy Ha 31 dekabps npedwecmsyeujezo
lMosicHeHus" rokasamerisi Koo cmpoku omyemHoe20 nepuoda npedbidyujeeo 2oda npedbidyuwemy
1 2 3 4 5 6

V. KPATKOCPOYHbIE OBA3ATEJIbCTBA

3aemHble cpeacTsa 1510 8950 9250 1477

Kpeautopckas 1520 86271 90254 91594

3a[0MKEHHOCTb

Howons ymyu
OueHoYHble 06sA3aTeNbCTBA 1540
Mpoune obszaTenbcTBa 1550

Wtoro no pasgeny V 1500 95221 99504 93071

BAJIAHC 1700 103282 105719 98930

Mpumeyanusa

1 YKasbiBaeTCsi HOMEP COOTBETCTBYIOLLETO MOSICHEHNSI.

2 3pech v B Apyrux hopMax OTHETOB, @ Takke B paclunpoBKax OTAENbHbIX MokasaTernen BblMUTaeMblil UM OTpULATENbHbIN Noka3aTerb NOKa3biBAETCS B KPYITbIX CKOOKaX.
3 3anonHsieTcsl HEKOMMEPYECKUMM OpraHM3aLusiMi BMECTo pasgerna «Kanutan u peaepsbi».



whH [7]7]2]9]3]6]4[8]0]2]

Moanucaxo
3NEKTPOHHO NOANUCHIO:

CepuitHbIil Homep
cepTudmkara:

Mpunsato LokymeHT nonyyen: 31.03.2025 16:04:46
Maxanosa Onbra BukTopogHa, HAYANBbHUK UHCNEKUWK
WHCMNEKUUA ®EQEPANIbHON HANOrOBOW CNYXBbI Ne 29 NO T,

00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; neicTeuTeneH Ao
23.08.2025 9:52:50

[7[z]2]9]o]1]o]o]1]cr.[0]0]5]

OT4eT 0 chuHaHCOBLIX pe3ynbTaTax

1050'8107
HaumeHosaHue
lNosicHeHus" rokasamerisi
1 2
Bobipyuka?

CebecToumocTb npoaax
BanoBas npubbinb (yObITOK)
Kommepueckue pacxoapl
YnpaBneHyeckune pacxodbl

Mpnbbinb (YObITOK) OT Npoaax

[loxoabl OT yyacTus B Apyrux
opraHvsaumsx

MpoLueHTBI K NonyYeHnto
MpoueHTbl Kk ynnate
Mpouvne goxoapl

Mpoune pacxodbl

Mpubbinb (yobITOK) AO
HanorooGnoxeHus

Hanor Ha npnbbins®

B T.4.
TeKyLLI,VII7I Hanor Ha I'Ipl/l6bIJ'Ib

- 4
OTNIOXEHHbIA Hanor Ha nNpubbinb
Mpouee

Yucrasa npubbInb (yObITOK)

PesynbTaT OT NnepeoLueHku
BHEODOOPOTHbLIX aKTUBOB, HE
BKIOYAEMbI B YUCTYH0 Npubbinb
(ybbITOK) Nnepuoaa

PesynbTaT OT npoynx onepauun,
He BKIMOYaeMbIN B YNCTYHO
npubbInb (yObITOK) Neproaa

Hanor Ha npubbinb OT onepauun,
pe3ynbTaT KOTOPbIX HE BKINIOYAeTCs B
yncTyto npubeinb (ybbITOK) Nnepnopa®

CoBOKyMHbIV (PMHAHCOBbIV
pesynbTaT nepnoaa®

CMPABOYHO

BasoBas npubbInb (y6bITOK) Ha
akumio

PasBogHeHHas npubbinb (yObITOK)
Ha aKumio

MpumeyaHus
1 YkasbIBaeTCsi HOMep COOTBETCTBYHOLLErO MOSICHEHUS.
2 BbIpyyka oTpaxaeTcs 3a MUHYCOM Harmnora Ha 4o6aBneHHylo CTOMMOCTb, aKLIM30B.

3 OTpaxaeTcs pacxog (40xof4) No Hanory Ha npubbinb.
4 OTpa)KaeTCH CyMMapHas BennynHa M3MEHEHWI OTNOXEHHBIX HANOrOBbIX aKTUBOB U OTIIOXKEHHBIX HAMNOroBbIX 006513aTENLCTB 3@ OTYETHbLIN nepuog

5 CoBOKynHbI (hMHAHCOBLIV pe3ynbTaTt nepuofa onpeaensieTcs kak cymma cTpok "Yuctas npubeinb (yobiTok)", "PesynbtaTt oT nepeoLieHkn BHEOBOPOTHBIX akTUBOB, HE BKIOYaeMbIi B YUCTYIO
npubbinb (yobITOK) Nepuoga” un "Pe3dynbTaT 0T NpoyYux onepauuii, He BKIOYaeMblil B YnCTyto npubeink (y6bITOK) nepuoaa", "Hanor Ha npubbinb oT onepauunii, pesynbTaTt KOTOPbIX He
BKIIOYAETCs B YUCTYIO NpMbbInb (yBbITOK) nepuoaa”.

Kod cmpoku
3

2110
2120
2100
2210
2220
2200
2310
2320
2330
2340
2350
2300
2410
2411
2412
2460

2400
2510
2520

2530

2500

2900

2910

3a omyemHbili 200
4

57372

38517

18855

16300

2555

368

2187

437

437

1750

1750

®Popma no OKY[] 0710002

3a npedbidywuli 200
5

10476
) ( 4268 )
6208
) ( )
) 5569 )
639
) ( )
) ( 250 )
389
) ( /8 )
) /8 )
311
311




Craryc: MpuHaTto LokymeHT nonyuyen: 31.03.2025 16:04:46

Moanucaxo Maxanosa Onbra BukTopogHa, HAYANBbHUK UHCNEKUWK

anekTpoHHoi noanuckio: UHCMEKUUS ®EQEPANIbHON HANTOFOBOW CNYXBbI Ne 29 MO T,

M H H CepuitHbIi HoOMep 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; neicTeuTeneH Ao
cepTudmkara: 23.08.2025 9:52:50

1050"8138 KI‘II‘I|7|7|2|9|0|1|O|0|1|CTp.

[dononHuTenbHble CTPOKM OTYeTa O (PMHAHCOBbLIX pe3yrbTaTax

Jluecm npedcmaesnsiemcsi 3a omyemHbil nepuod 2019 2oda npu NpuHIMUU opaaHusayuel peweHus
0 HernpuMeHeHUU udMmeHeHud, npedyCMOmpPEHHbIX rnyHKmMom 2 rnpukada MuHgpuHa om 19.04.2019 e.
Ne61H «O sHeceHuu usmeHeHul 8 npuka3 MuHucmepcmesa ¢huHaHcos Poccutickol @edepayuu om
02.07.2010 e. Ne 66H «O gbopmax b6yxzanmepckoli omyemHocmu opeaHu3ayuli», 0o ykasaHHO20 8
OaHHOM MyHKmMe CpoKax

HaumeHosaHue
lMosicHeHus1 rnokasamerisi Kod cmpoku 3a omyemHsIl 200 3a npedbidyujuli 200
1 2 3 5
TeKyLwmit Hanor Ha NpubbInb' 2410

B T.4. NOCTOAHHbIE HAaNnoroeble

ob6sa3aTensCcTBa (akTMBbI) 2421

M3meHeHMe OTMNOXEHHbIX HarnoroBbIX

obs3aTenbCcTB 2430

VI3aMmeHeHWe OTNOXEHHbIX HAanoroBbIX akTueos 2450

' 3HaueHVA NokasaTens 3anonHsATCA NO Kogy CTPoku 2411 oTyeTa 0 PUHAHCOBbLIX pesynbTaTax.



