



1050 8015

ИНН 7729364802

КПП 772901001 Стр. 001

Статус: Принято Документ получен: 31.03.2025 16:04:46  
 Подписано Махалова Ольга Викторовна, НАЧАЛЬНИК ИНСПЕКЦИИ.  
 электронной подписью: ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 29 ПО Г.  
 Серийный номер 00ВСС494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; действителен до  
 23.08.2025 9:52:50

## Форма по КНД 0710099

## Бухгалтерская (финансовая) отчетность

Номер корректировки 0

Отчетный период (код)\* 34

Отчетный год 2024

О б щ е с т в о с о г р а н и ч е н н о й о т в е т с т в е н н о с т ю  
 "С П Е К Т Р - 1 5 "

(наименование организации)

Код вида экономической деятельности по классификатору ОКВЭД2

43.91.□□

Код по ОКПО 18370938

Организационно-правовая форма (по ОКОПФ) 12300

Форма собственности (по ОКФС) 16

Единица измерения: (тыс. руб. – код по ОКЕИ) 384

Местонахождение (адрес)

643, 119526, Москва г., , , Вернадского пр - кт  
 , 93, 1, эт. 1, пом. VI, ком. 3, дом, корпус, к

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту 0 1 – да 0 – нет

Наименование аудиторской организации/фамилия, имя, отчество\*\* индивидуального аудитора

ИНН

ОГРН/ОГРН/ИП

На 12 страницах с приложением подтверждающих документов или их копий на □□□ листах

Достоверность и полноту сведений, указанных  
в настоящем документе, подтверждаю:

- 1 - руководитель  
 2 - уполномоченный представитель

Козырев

Константин

Николаевич

(фамилия, имя, отчество\*\* руководителя)  
(уполномоченного представителя) полностью

Подпись \_\_\_\_\_ Дата 31.03.2025

Наименование и реквизиты документа,  
подтверждающего полномочия представителя

## Заполняется работником налогового органа

Сведения о представлении документа

Данный документ представлен (код) □□

на □□□ страницах

в составе (отметить знаком V)

0710001  0710002 0710003  0710004 0710005 Дата представления  
документа

□□ . □□ . □□□□

Зарегистрирован за №

□□□□□□□□□□□□

Фамилия, И.О.\*\*

Подпись

\* Принимает значение: 34 – год, 90 – год при реорганизации (ликвидации) организации (ликвидационная, последняя отчетность), 94 – первый отчетный год, отличный по продолжительности от календарного.

\*\* Отчество при наличии.



1050 8022

ИНН 7 7 2 9 3 6 4 8 0 2

КПП 7 7 2 9 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 2

Статус: Принято Документ получен: 31.03.2025 16:04:46  
 Подписано Махалова Ольга Викторовна, НАЧАЛЬНИК ИНСПЕКЦИИ.  
 электронной подписью: ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 29 ПО Г.  
 Серийный номер 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; действителен до  
 сертификата: 23.08.2025 9:52:50

Форма по ОКУД 0710001

## Бухгалтерский баланс

## АКТИВ

Пояснения <sup>1</sup> 1	Наименование показателя 2	Код строки 3	На отчетную дату отчетного периода 4	На 31 декабря предыдущего года 5	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему 6
<b>I. ВНЕОБОРОНТНЫЕ АКТИВЫ</b>					
	Нематериальные активы	1110			
	Результаты исследований и разработок	1120			
	Нематериальные поисковые активы	1130			
	Материальные поисковые активы	1140			
	Основные средства	1150	0		23
	Доходные вложения в материальные ценности	1160			
	Финансовые вложения	1170			
	Отложенные налоговые активы	1180	534	534	534
	Прочие внеоборотные активы	1190			
	Итого по разделу I	1100	534	534	557
<b>II. ОБОРОТНЫЕ АКТИВЫ</b>					
	Запасы	1210	54110	43119	23199
	Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220			
	Дебиторская задолженность	1230	41402	58917	57446
	Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	1835	935	2730
	Денежные средства и денежные эквиваленты	1250	5050	1863	14647
	Прочие оборотные активы	1260	351	351	351
	Итого по разделу II	1200	102748	105185	98373
	<b>БАЛАНС</b>	1600	103282	105719	98930

ИНН 

7	7	2	9	3	6	4	8	0	2
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

КПП 

7	7	2	9	0	1	0	0	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---

 Стр. 

0	0	3
---	---	---

Статус: Принято Документ получен: 31.03.2025 16:04:46  
 Подписано Махалова Ольга Викторовна, НАЧАЛЬНИК ИНСПЕКЦИИ.  
 электронной подписью: Серийный номер: ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 29 ПО Г.  
 сертификата: 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; действителен до  
 23.08.2025 9:52:50

**ПАССИВ**

Пояснения <sup>1</sup> 1	Наименование показателя 2	Код строки 3	На отчетную дату отчетного периода 4	На 31 декабря предыдущего года 5	На 31 декабря года, предшествующего предыдущему 6
<b>III. КАПИТАЛ И РЕЗЕРВЫ</b>					
	Уставный капитал (складочный капитал уставный фонд, вклады товарищей)	1310	10	10	10
	Собственные акции, выкупленные у акционеров <sup>2</sup>	1320	( )	( )	( )
	Переоценка внеоборотных активов	1340			
	Добавочный капитал (без переоценки)	1350			
	Резервный капитал	1360			
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	7677	5927	5616
	Итого по разделу III	1300	7687	5937	5626
<b>III. ЦЕЛЕВОЕ ФИНАНСИРОВАНИЕ<sup>3</sup></b>					
	Паевой фонд	1310			
	Целевой капитал	1320			
	Целевые средства	1350			
	Фонд недвижимого и особо ценного движимого имущества	1360			
	Резервный и иные целевые фонды	1370			
	Итого по разделу III	1300			
<b>IV. ДОЛГОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА</b>					
	Заемные средства	1410			
	Отложенные налоговые обязательства	1420	374	278	233
	Оценочные обязательства	1430			
	Прочие обязательства	1450			
	Итого по разделу IV	1400	374	278	233

ИНН 

7	7	2	9	3	6	4	8	0	2
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

КПП 

7	7	2	9	0	1	0	0	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---

 Стр. 

0	0	4
---	---	---

Статус: Принято Документ получен: 31.03.2025 16:04:46  
 Подписано Махалова Ольга Викторовна, НАЧАЛЬНИК ИНСПЕКЦИИ.  
 электронной подписью: ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 29 ПО Г.  
 Серийный номер: 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; действителен до  
 сертификата: 23.08.2025 9:52:50

Пояснения<sup>1</sup>  
1Наименование  
показателя  
2Код строки  
3На отчетную дату  
отчетного периода  
4На 31 декабря  
предыдущего года  
5На 31 декабря года,  
предшествующего  
предыдущему  
6**V. КРАТКОСРОЧНЫЕ ОБЯЗАТЕЛЬСТВА**

	Заемные средства	1510	8950	9250	1477
	Кредиторская задолженность	1520	86271	90254	91594
	Доходы будущих периодов	1530			
	Оценочные обязательства	1540			
	Прочие обязательства	1550			
	Итого по разделу V	1500	95221	99504	93071
	<b>БАЛАНС</b>	1700	103282	105719	98930

## Примечания

1 Указывается номер соответствующего пояснения.

2 Здесь и в других формах отчетов, а также в расшифровках отдельных показателей вычитаемый или отрицательный показатель показывается в круглых скобках.

3 Заполняется некоммерческими организациями вместо раздела «Капитал и резервы».



1050 8107

ИНН 7 7 2 9 3 6 4 8 0 2

КПП 7 7 2 9 0 1 0 0 1 Стр. 0 0 5

Статус: Принято Документ получен: 31.03.2025 16:04:46  
 Подписано Махалова Ольга Викторовна, НАЧАЛЬНИК ИНСПЕКЦИИ.  
 электронной подписью: Серийный номер ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 29 ПО Г.  
 Сертификата: 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; действителен до  
 23.08.2025 9:52:50

## Отчет о финансовых результатах

Форма по ОКУД 0710002

Пояснения <sup>1</sup> 1	Наименование показателя 2	Код строки 3	За отчетный год 4	За предыдущий год 5
	Выручка <sup>2</sup>	2110	57372	10476
	Себестоимость продаж	2120	( 38517 )	( 4268 )
	Валовая прибыль (убыток)	2100	18855	6208
	Коммерческие расходы	2210	( )	( )
	Управленческие расходы	2220	( 16300 )	( 5569 )
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	2555	639
	Доходы от участия в других организациях	2310		
	Проценты к получению	2320		
	Проценты к уплате	2330	( )	( )
	Прочие доходы	2340		
	Прочие расходы	2350	( 368 )	( 250 )
	<b>Прибыль (убыток) до налогообложения</b>	2300	2187	389
	Налог на прибыль <sup>3</sup>	2410	( 437 )	( 78 )
	в т.ч. текущий налог на прибыль	2411	( 437 )	( 78 )
	отложенный налог на прибыль <sup>4</sup>	2412		
	Прочее	2460		
	<b>Чистая прибыль (убыток)</b>	2400	1750	311
	Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2510		
	Результат от прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода	2520		
	Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода <sup>3</sup>	2530		
	Совокупный финансовый результат периода <sup>5</sup>	2500	1750	311
<b>СПРАВОЧНО</b>				
	Базовая прибыль (убыток) на акцию	2900		
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию	2910		

## Примечания

1 Указывается номер соответствующего пояснения.

2 Выручка отражается за минусом налога на добавленную стоимость, акцизов.

3 Отражается расход (доход) по налогу на прибыль.

4 Отражается суммарная величина изменений отложенных налоговых активов и отложенных налоговых обязательств за отчетный период

5 Совокупный финансовый результат периода определяется как сумма строк "Чистая прибыль (убыток)", "Результат от переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток) периода", "Налог на прибыль от операций, результат которых не включается в чистую прибыль (убыток) периода".

ИНН 

7	7	2	9	3	6	4	8	0	2
---	---	---	---	---	---	---	---	---	---

КПП 

7	7	2	9	0	1	0	0	1
---	---	---	---	---	---	---	---	---

 Стр. 

0	0	6
---	---	---

Статус: Принято Документ получен: 31.03.2025 16:04:46  
Подписано Махалова Ольга Викторовна, НАЧАЛЬНИК ИНСПЕКЦИИ,  
электронной подписью: ИНСПЕКЦИЯ ФЕДЕРАЛЬНОЙ НАЛОГОВОЙ СЛУЖБЫ № 29 ПО Г.  
Серийный номер: 00BCC494E7C33C7D6C19D8F0B60BD405B1; действителен до  
сертификата: 23.08.2025 9:52:50

### Дополнительные строки отчета о финансовых результатах

Лист представляется за отчетный период 2019 года при принятии организацией решения о неприменении изменений, предусмотренных пунктом 2 приказа Минфина от 19.04.2019 г. №61н «О внесении изменений в приказ Министерства финансов Российской Федерации от 02.07.2010 г. № 66н «О формах бухгалтерской отчетности организаций», до указанного в данном пункте срока»

Пояснения 1	Наименование показателя 2	Код строки 3	За отчетный год 4	За предыдущий год 5
	Текущий налог на прибыль <sup>1</sup>	2410		
	в т.ч. постоянные налоговые обязательства (активы)	2421		
	Изменение отложенных налоговых обязательств	2430		
	Изменение отложенных налоговых активов	2450		

<sup>1</sup> Значения показателя заполняются по коду строки 2411 отчета о финансовых результатах.